ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июля  2020 года п.Ивня № 51/483-3

О заверении списка кандидатов в депутаты

земского собрания Владимировского

сельского поселения второго созыва

муниципального района «Ивнянский

район», выдвинутых избирательным

объединением Белгородское региональное

отделение политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации» по Владимировскому

семимандатному избирательному округу

Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты земского собрания Владимировского сельского

поселения второго созыва муниципального района «Ивнянский район»,

выдвинутых избирательным объединением Белгородское региональное

отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской

Федерации» по Владимировскому семимандатному избирательному округу,

руководствуясь частью 14.2 статьи 42 Избирательного кодекса Белгородской

области, избирательная комиссия муниципального образования

муниципального района «Ивнянский район» с полномочиями ТИК

постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты земского собрания

Владимировского сельского поселения второго созыва муниципального района

«Ивнянский район», выдвинутых в установленном порядке избирательным

объединением Белгородское региональное отделение политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации» по Владимировскому

семимандатному избирательному округу в количестве трех человек (список

прилагается).

 2

2.Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в

депутаты земского собрания Владимировского сельского поселения второго

созыва муниципального района «Ивнянский район» по Владимировскому

семимандатному избирательному округу.

3.Настоящее  постановление разместить на странице «Избирательная

комиссия» официального сайта администрации Ивнянского района в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

Макарчук Т.А.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких

СПИСОК ЗАВЕРЕН
постановлением  избирательной комиссией

муниципального образования муниципального

района «Ивнянский район»

от 30 июля 2020 года № /457-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Земского собрания Владимировского сельского

поселения второго созыва, выдвинутых избирательным объединением

«БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по

Владимировскому семимандатному избирательному округу

ДУБОВИЦКАЯ ВЕРОНИКА ВАЛЕРЬЕВНА, дата рождения - 22 апреля 1986

года, место рождения - гор. Кустанай Казахстан, место жительства - Белгородская

область, Ракитянский район, поселок Ракитное, образование - Негосударственное

образовательное учреждение "Современная гуманитарная академия", 2007 г.,

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий -

Общество с ограниченной ответственностью "ОптимаСтройРесурс",

юрисконсульт, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

ФАНАСКОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения - 01 апреля

1972 года, место рождения - гор. Харьков респ. Украина, адрес места жительства

– Белгородская область, город Белгород, образование - Федеральное

государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Белгородский государственный национальный

исследовательский университет», 2014 г., основное место работы или службы,

занимаемая должность / род занятий - Общество с ограниченной

ответственностью "ТРАНСАЛЬЯНССТРОЙ", юрист, член политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

ЛИСОВЕНКО ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения - 01 мая 1996

года, место рождения - гор. Алексеевка Белгородской обл., адрес места

жительства – Белгородская область, Алексеевский городской округ, город

Алексеевка, образование - Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Белгородский

государственный технологический университет», 2019 г., основное место работы

или службы, занимаемая должность / род занятий - временно не работающий,

беспартийный.